
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «ПЧЕЛКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 15. 09. 2023 г.                                                                  № 142 

 

город Тимашевск 

 

О внесении изменений в приказ № 125 от 31 августа 2023 года «Об 

организации платных образовательных услуг 

в МБДОУ д/с №12» 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования Тимашевский район от 7 сентября 2023 года №1369 «О 

внесении изменений в постановление администрации МО Тимашевский 

район от 19 ноября 2018 г. № 1380 «Об утверждении размера платы 

(тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением детский сад комбинированного вида «12 «Пчелка» 

муниципального образования Тимашевский район»,  п р и к а з ы в а ю:   

     1. Изложить пункт 5 приказа № 125 от 31 августа 2023 года «Об 

организации платных образовательных услуг в МБДОУ д/с №12» в новой 

редакции: 

    «5. Размер платы (тариф) за 1 занятие в кружках установить согласно 

постановлению администрации муниципального образования Тимашевский 

район от 7 сентября 2023 года №1369 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Тимашевский 

район от 19 ноября 2018 года № 1380 «Об утверждении размера платы 

(тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением детский сад комбинированного вида «12 «Пчелка» 

муниципального образования Тимашевский район»: 

     - кружок «Букваежки» 1 занятие – 74 руб. 00 коп. 

     - кружок «Веселая палитра» 1 занятие – 75 руб. 00 коп.» 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с 7 сентября 2023 года. 

 

 

Заведующий    МБДОУ д/с №12                                                      Т.А. Куриева 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-29T13:25:46+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




